附件1：报价函
报价函

广东大朗毛织市场服务管理有限公司：
针对贵司关于采购大朗毛织市场清洁服务项目，我司愿意以总价人民币xxxx元（¥xxx.xx）承接本项目的服务工作(后附详细报价表)。

公司名称（加盖公章）：
法定代表人（签名或盖章）：
联系人：
联系电话：
日期：

附件2：法定代表人证明

法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件

广东大朗毛织市场服务管理有限公司：
本证明书声明：注册于中国的　                　     在下面签字的　　　       　　（法定代表人姓名、职务）为本公司的合法代表人（须附法定代表人身份证复印件）。
特此证明。

公司名称（加盖公章）：
公司地址：
法定代表人（签名或盖私章）：
职务：

附件3：法定代表人授权书
授权委托书
广东大朗毛织市场服务管理有限公司：
本授权委托书声明：我（姓名：           ，身份证号码：              ）系                       （公司全称）的法定代表人，现授权委托           （身份证号码：              ）为我的代理人，以本公司的名义参加报价。受委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认（须附受委托人身份证复印件）。
代理人无转委权，特此委托。
本委托书于2026年　月　日至2026年　月　日签字生效，特此声明。

公司名称（加盖公章）：
[bookmark: _GoBack]公司地址：
法定代表人（签字或盖章）：
受委托人（签字或盖章）：
日期：